
AUGUST
1 to SFO 31
2 fr SFO

3 le
4 SØ

5 må SFO 32

6 ti SFO
7 on SFO

8 to SFO
9 fr SFO

10 le

11 sø

12 må F rstaskoleda

13 ti

14 on

15 to

16 fr

17 lø Hovedrengøring H:4-5-6
18 sø

19 må 34

20 ti

21 on

22 to Introtur overbyg F

23 fr Introtur overbyg

24 lø

25 SØ
26 må 35

27 ti
28 on

29 to

30 fr

31 lø

SEPTEMBER
1 sø
2 må

3 ti

4 on

5 to

6 fr
7

8 se

9 må

10 ti

11 on

12 to
13 fr

14 lø

15 se

16 må

17 ti

18 on

19 to

20 fr

21 tø

22 se

23 må

24 ti

25 on

26 to

27 fr

28 tø

29 se

30 må

Idrætsdag

le Cykelsponsor + Dirty

Foto-8:30-14:30

Foto-8:15-14:30

8. kl UU 10-12

7. kl UU 10:25-11:55
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Karlskov Friskole 2024-2025
OKTOBER NOVEMBER

ti Forældredag fr
on

to Konfirmanddag 7. kl
fr

10

se

må Emneuge

ti

on

to
fr Skolernes motion

10

se

38

19

20

21

22

23

24

z: 25

^ 26
27

28

29

40 30

31

le

sø

må

ti S. klSkills +PPR 13-15

on

to

fr

le

sø

må

ti
on

to

sø

må

ti

6 on

to
fr

Kariskov Mat 8.+9. 45

Fagdag Kartskov Da S.+9.

Kariskov Eng 8. +9.

7

8

9

10 sø

11 må

12 ti
13 on

14 to

15 fr

16 l0

17 SØ

18 må

19 ti

20 on

43 21 to

22 fr
23 le

24 sø
25 må

26 ti

27 on
44 28 (0

29 fr

30 10

lø Hovedrengøring H:7-8-9

46

Forældreunden/isning

Kllippe-klistre dag

Projektuge

47

DECEMBER

2 må Projektuge overb.

3 ti Projektuge overb.
4 on

5 to

6 fr

7 lø Juletræsfest RLIF

8 sø

9 må

10 ti

11 on

12 to

13 fr Lucia + julefrokost
14 10

15 sø

16 må

17 ti

18 on

19 to

20 fr Juleafslutning
'1 lø

>2 se

>5 on Juledag

'6 to 2. juledag

>8 le
>9 se

49

JANUAR
on Nytårsd

4 IB
5 sø

6 må

7 ti
8 on

50 9 to Teater

10 fr

11 lø

12 sø
13 må Teater

14 ti

15 on

51 16 to Skolefest

17 fr Oprydning

18 le

19 sø

20 må 9. +8. kl UU vejledning
21 ti
22 on

23 to
24 fr

25 IB

26 SØ
27 må

28 ti
29 on

30 to
31 fr



Karlskov Friskole 2024-2025

1

2 sø

3 må

ti

on

FEBRUAR
tø Hovedrengøring H: 10-11

4

5

6 to

7 fr

8 10

9 se

15 lø

16 se

17 må Høvding 6. /7. /8.

18 ti

19 on

20 to

21 fr

22 le

23 se

24 må

25 ti

26 on

27 to PR 14:15-15:15
28 fr

MARTS
1 IB 1

2 SØ 2

3 må Term 8.+9. kl + Fastelavr 3

4 ti 4

5 on 5

6 to 6

7 fr 7

8 le 8

9 sø 9

10 må Infomøde aprilbøm 11 10

11 ti 11

12 on Forældredag 12

13 to 13
14 fr
15 IB

16 SØ

17 må 12 17
18 ti 18

19 on Fagdag 19

20 to 20

21 fr 21

22 10 22

23 SØ 23

24 må Rejseuge 24

25 ti 25

26 on 26

27 to 27

28 fr 28

29 10 29

30 sø 30

31 må 14

APRIL
ti Aprilbørn start

on

to

fr

10

sø

må

ti

on

to

fr Skolernes sangdag Ind
10
se Palmesøn

to Skærtorsdag

fr Langfredag
10

se Påskedag

må 2. påskedag
ti

on

to

fr Forældreundervisning
10

sø

må

ti Forårskoncert

on

MAJ

15

1 to

3 la

4 se

5 må

6 ti

7 on

8 to

9 fr

10 le

11 se

12 må
13 ti
14 on

15 to
16 fr

17 tø

18 se

19 må

20 ti

21 on

22 to

23 fr

24 le

25 sø

26 må

27 ti

18 28 on
29 to

31

Dansk

Dansk

Matematik PPR 13-15

Engelsk
PR 14:15-15:15 Udtræk 1

Udtræk 2

9. kl. sidste skoledag

Konfirmation Ringive

Mundtlig start

Hovedrengøring H: 1-2-3

Kr. Himmefartsd

21

22

JUNI
1

2 må

3 ti

4 on

6 fr

7 le
8 sø Pinsedag

9 må 2. Pinsedag

10 ti

11 on

12 to

13 fr
14 10

15 sø

16 må

17 ti
18 on

19 to Mundtlig slut

20 fr Karakter indberetning
21 lø

22 sø

23 må

24 ti

25 on Trin + Translokation

26 to Trin

27 fr Sfdste skoleda

28 tø

29 sø

30 må SFO

JULI

23

24
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13

14
15

25 16

17
18

19

20
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22

26 23

24
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26

27
28
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27 30

31

ti SFO
on SFO

to SFO

fr SFO

må

ti

on

to

fr

10

sø

må

ti

on

to
fr

la

sø

må

ti

on

to

fr

10

se

må SFO

ti SFO

on SFO

to SFO

28

Lukket

Lukket

30

Lukket


